АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 О Н О № 4 е]
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 года № 201

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры и массового спорта в Сенном сельском поселении

Темрюкского района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 27 августа 2014 года № 139 «Об утверждении
порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ», в целях исполнения
законодательства в сфере противодействия коррупции в Российской
Федерации постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района от 14 октября 2019 года № 201 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и
массового спорта в Сенном сельском поселении Темрюкского района»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район и разместить на официальном сайте
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
М.Е. Шлычкова.

4. Постановление вступает в с ий день после его

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

официального опубликования.

С.И. Лулудов

ш 5
х
щ
*
О ^
S
о,
С

« я я я я я <L>
03 ч О, й)

( н о
3 о о
X я я я
ш я о
Щ о
* ч

03
т о си J3

щ
CQ <и я

ч о о
Н я с > <и ч и о со о я

я я и « н и о о я

V л Я о 5S g
л ^ Он

я

о (—I о *
о Ьй
2 о. v

П
Ч ч
н о

1)

U

<D 03 я I оЗ
а н Ьй О.
о. о
S 5

° о и ^ О со — о -1 о о
оЗ 03

о
^ S
аЗ
^ 3 Он Л ' ' н mQ

о н
CQ
5Я" О) ч ю
О-• »
о
3 * н

Л
S
S (Я
n"3S

п ° Он V С О 1)
зЯ ^
° £ нн СО Й я
i ^ С <и Я я
^ fc s S я ®
^ 3
S Он
05 5 з Я 5 0) g
d rt
c & о <u Ю о
о 'Я u О о Я -0
о. § я
я s

а *
я и Я 5 я ^

со Я. I—< О н0
Я S а $ о 5 « g.
О ЕГ ^ о о, ^ с

LH >Я
£ о

^ я
eg S

я я
>>

_ оо № Os
f г)
Я Н о. ё u к £ § о. 03 с н

S « о я ° °
<—f S С\

<3 Ч 2
* = 1 о. В g.
« я t-d s о 3 я о-

2 о ч: к я
v я ~ 4 • S
° 5 я а г я
•Л щ £ f- с я s % е у w 5 Я УО 03
° О й Ч • Он с о ^ я ь- 2 о ®
л g Й
Й а 2
О Г" 5 « ^ g

£ « §
$ S 3 Я CQ О <Я ^ Й '

О

о Он Я я о

8 . 8 2 ^
О

и н о et 0) о. о « ю « °
Я • X
я 1) EJ й) о О я
о *
о
л Ч CL> О
О Ж Я й)
U

л аэ о о Я 03 Я я
•е-
<и
£
ю о

uQ
s
ей
Си
и О
Он с
>Я о Я
л

эЯ <u 4 ю >. сх
cj 3 н
1Г>
оо 05
(N

с Я >Я
я 4 Ж ô Ж >4

1
ей H QJ
s 4
2 Ю
о
и о ж н o a>

s
w я я я оа о Он S о ж СЙ к Я
-в"
<и

ю о

к Я ж гз CQ о о. Я о Я СЙ
X Я
•в
т о Ьй Я я ГГ о н о S
0) го (D О.
Он
оа

0) *
ч
Ю 4> 4)
X
СО

л
х

S «
S I У о н о S

ЭЯ
3 I н о 4>

н 0) *
ч
2 ю

зЯ О —
0) СЙ

н 0) *
ч

о- 2 ^ ю
л -я 1)
£ е 2 В d >Я ю

о (_ (U
о
СО

оа н о 4 и
си о
г̂  5
ai Ч о Я у

S Я
X
ей
со Я
0> Он
3 4 о U

вч 5 в я Н
X 4) £
id О ч
с*;
ей
X н (U
О
О ж н «
(U о Он с «
о ч
ей

о ч с н СМ о с о
н
X о
4) о.

ч о —
о (N
О (N

-Q
со Я О-С о 4) Я
X ей Н S
tz

ЭЯ я
t— «
я о. я о о. 53
х
3 я оа я н
Си о с о
0) к
X <и 4 <L> оа о о,
С

о

о с-
О 1/~)

Ч О и,
О (N
О п

Я
Си аГ £
£
к Я
X
ей оа о 4 >>
о. о ю о
сч см
ей н
X 4> аз X Я 4) Я
X 4) н 4)
Си ю о 5
о.
С

о о

о г
О

ч о (-Н
о (N
О (N

4>

ей
&

О
Си С
ЗЯ о
X J3
с 5
X Я
X 6
О с «
я
х
ей оа о
Си
X о
X
ей X 5
-е
4) 3 ю о
3S S
в ю
О

ч: о I—
о (N
О (N

in CN Оо On
(N

ОС ON
(N

О U о
н
S

0 1 ж 4)
и
оа
ей Н D-О С a
о
О оа о о о
ей

-а О.
>> н иО 4 >>
и
3S О «
о 4»
V
X со 5
4) S н S CQ
й Он
^
4)

ей
&

О a с
>к о
X
л

s к Я-
ц
ей 4 4)
Си 3S О оа 0
1
оа
л ь 5 *
о ч

ей К
кн О
С 3S s Л ^
X си g s О я 2 о >> о b S ЬЙ О ^ о Ц «

2 (N
О. « =2 О

S 4» s Н я 4)
О 4 5

я я я <D Ч 4) ex a Я о
со
(N о «

о J ч 4> О

Он н о
of

н
X
я

>s 3 л Я с? во си ей Н 4 S Ct
« о.

ю ^ н
5 <и н "

л -

S у
S3 s ГЗ
00

5

й- я ° н о U ^ S
6 ч w 2 ю

Он <и о н S я ч о с о я

зя
я я
и
X. н
о ч 1) н ей о 0 я и
1

W я н
(U я П. о. я о о. 0) S

3S <и
к ю
ей
о 3 н
еч Я а з а о &
s о я ей я я -е-
s (U
иа ю О

а о ьг я Я я Я У (Я о а и о о о. я S
4) го о я CD ей О. я Г я
Си
оа

Ч <D
2 3 ю я а> н я ffl S

я х Я о н о я

я
о =Я о 3

и
ч
ю

о
а
ей 'Я D.

CU
Ч 2 ю

(U - 5 * ч й ч vS § 5S 2 © а а ю
о U и и оа

S ей Я г - (U со Я ^ ftS
ч о

Й о
U

я 5 я е
§ 1 § |
и я
я &
§ «
К S

я̂
я

сл

-
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

С

ен
но

го
 с

ел
ьс

ко
го

по

се
ле

ни
я

Те
м

рю
кс

ко
го

 р
ай

он
а

о

К
ол

ич
ес

тв
о

от
ре

м
он

ти
ро

ва
нн

ы
х

сп
ор

ти
вн

ы
х

пл
ощ

ад
ок

 -
4

ш
т,

 п
од

го
то

вк
а

пр
ое

кт
но

й
до

ку
м

ен
та

ци
и

ON

00

23
48

,5

24
98

,5

г-

ет
 ЧО

23
48

,5

24
98

,5

20
20

го

д

20
20

го

д

г<->

(N

Ре
м

он
т

сп
ор

тп
ло

щ
ад

ок
,

пр
ое

кт
но

-с
м

ет
на

я
до

ку
м

ен
та

ци
я

И
то

го

—
—;

со О Ч
4

1=5
5
и

« я я <и ч о о о с
о U о
Ч а цЦ HJH
ч О <D >Я О 03
О
U О Я я

£ о и <и о
и * 2

Си

<и
U Н